
Výhody produktu

_ Osvědčený a vyzkoušené v milionech vozidel od známých výrobců automobilů
_ Vynikající poměr cena / výkon
_ Působivý jas a spolehlivá životnost
_ Až o 100 % více světla (ve srovnání se standardními žárovkami)
_ Až o 100 % delší životnost (ve srovnání se standardními žárovkami)
_ Vhodné pro náročné aplikace díky velmi vysoké odolnosti proti vibracím
_ Zvýšená bezpečnost jízdy díky lepšímu osvětlení vozovky

Vlastnosti produktu

_ K dispozici pro všechny funkce světlometů ve verzích H1, H3, H4, H7

Technický list výrobku

 64156TSP
TRUCKSTAR PRO | Halogenové žárovky do světlometů pro nákladní automobily

__

února 14, 2018, 04:26:23 © 2018, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena.
 64156TSP Strana 1 z 3



Technické údaje

Parametry

Jmenovité napětí 24,0 V

Jmenovitý výkon 70,00 W

Testovací napětí 28,0 V

Fotometrické údaje

Světelný tok 1750 lm

Tolerance světelného toku ±15 %

Rozměry & váha

Délka 42,0 mm

Průměr 12,0 mm

Váha výrobku 6,55 g

Životnost

Životnost B3 600 h

Životnost Tc 1200 h

Další údaje o produktu

Patice PK22s

Certifikáty & standardy

ECE kategorie H3

Kategorizace specifická pro danou zemi

Odkaz na objednávku 64156TSP

Technický list výrobku

__

února 14, 2018, 04:26:23 © 2018, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena.
 64156TSP Strana 2 z 3



Logistické údaje

Kód výrobku Popis výrobku Jednotka balení
(kusy/jednotku)

Rozměry (délka x
šířka x výška)

Objem Hrubá hmotnost

4008321784261  64156TSP Folding carton box
1

70 mm x 23 mm x
25 mm

0.04 dm³ 7.00 g

4008321784278  64156TSP Bundle
10

70 mm x 50 mm x
116 mm

0.41 dm³ 86.60 g

4008321784285  64156TSP Shipping carton box
100

361 mm x  -  x 108
mm

4.80 dm³ 961.00 g

4008321784292  64156TSP Hard Cover Box
2

115 mm x 47 mm x
95 mm

0.51 dm³ 97.00 g

4008321784308  64156TSP Shipping carton box
20

250 mm x  -  x 106
mm

6.36 dm³ 1106.00 g

4052899414051  64156TSP Hard Cover Box
2

 -  x  -  x  -

4052899414068  64156TSP Shipping carton box
20

260 mm x  -  x 122
mm

7.68 dm³ 1191.00 g

4052899481893  64156TSP Blister
1

 -  x  -  x  -

4052899481909  64156TSP Shipping carton box
10

225 mm x  -  x 145
mm

3.43 dm³ 319.00 g

Zmíněný produktový kód udává nejmenší jednotku množství, kterou lze objednat. Jednotka balení může obsahovat jeden nebo
vice samostatných produktů. Při objednávání zadávejte jednotky balení nebo násobky jednotek balení.

Právní rady

Schválení ECE E1

Vyloučení odpovědnosti

Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější vydání.

Technický list výrobku

__

února 14, 2018, 04:26:23 © 2018, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena.
 64156TSP Strana 3 z 3


